
Pitkovický folk

Napsal uživatel Klokan
Úterý, 22 Květen 2007 03:00

Skupina Hluboké nedorozumění vás tentokrát nezve tuto sobotu 26. 5. na svůj koncert, ale
rovnou na minifestival s prodlouženou otevírací dobou. Jak vůbec vznikla základní myšlenka? S
Epy de myí jsme, při jednom z mnoha loňských sejšnů, přemýšleli, jak si ke společnému hraní a
potkávání pomoci, aniž bychom museli spoléhat na to, že náhoda, či pořadatelův úmysl, nás
svede dohromady na některém z festivalů. řešení jsme našli záhy. Prostě si akce uspořádáme
navzájem. 

Po hudebním pořadu Epy-centrum, kterého se v Týně skvěle zhostila Epy de Mye, jsme tak
trochu převzali štafetu a pořádáme v Praze - Pitkovicích akci zvanou nenápadně Pitkovický folk.
V tamní Pitkovické hospodě (za pěkného počasí před ní) proběhne koncertní podvečer, který
plynule přejde do sejšnové noci s neurčeným koncem. Hlavními protagonisty budou, kromě
Hlubokého nedorozumění, Epy de Mye, Netřísk a Jauvajs. Navíc se zde pokusíme tak trochu
pokřtít naše nové tak trochu CD nazvané "
Koláček k ochutnání
". A proč je to všechno tak trochu a k ochutnání? Na příští rok totiž chystáme naše první
oficiální CD a abyste na něj nemuseli čekat tak dlouho, vydáváme už letos jako jeho předzvěst
čtyři písničky, z nichž se též objeví i na chystaném plném CD. Jelikož za ochutnávku se obvykle
neplatí, je zadarmo i toto CD a písně budou jako MP3 šířené i po internetu. Mimochodem vstup
na Pitkovický folk je také za dobrovolné vstupné. Přijďte se již tuto sobotu 26.5.2007 od 17:00
zaposlouchat do písniček a následně si pak nějaké i zazpívat a zahrát. Vítán je každý, kdo není
vlažný:-)

Místo konání: Pitkovická hospoda, Žampionová 25, Praha - Pitkovice

Doprava: bus 232, zastávka Žampionová, 10min ze stanice metra C Háje

Další informace: http://hn.folktime.cz/

 1 / 1

http://hn.folktime.cz/

